Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6310 - Terça-feira, 4 de agosto de 2020
Divulgação: Terça-feira, 4 de agosto de 2020     Publicação: Quarta-feira, 5 de agosto de 2020

RESULTADO DE JULGAMENTO
E AVISO DE ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, através da Superintendência de Licitações e Contratos da Secretaria
Municipal da Fazenda, por meio da Comissão Especial de Obras e Serviços de Engenharia, torna público o
resultado do julgamento da seguinte etapa da licitação abaixo:
CONCORRÊNCIA 23/2019 – PROCESSO 19.0.000127301-1, para a contratação de empresa para a
execução de Obra de Engenharia para 12 Unidades Comerciais e de Serviços no Loteamento Senhor do
Bom Fim, conforme especificado em EDITAL.
Constatado o atendimento dos requisitos de habilitação por todos os licitantes, foi proclamado o resultado
abaixo:

Fica assegurado aos interessados o prazo de 5 (cinco) dias úteis para recurso, na forma do art. 109 da Lei
n° 8.666/93 e do Edital.
A íntegra da Ata de julgamento está disponível no endereço eletrônico www.portoalegre.rs.gov.br/smf, no
menu “Licitações e Contratos”, submenu “Licitações”, modalidade “Concorrências”.

EDUARDO HACK, Presidente da Comissão Especial de Licitação.

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

EMPRESA RESULTADO DO JULGAMENTO
LBF ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA.
(CNPJ nº 92.739.606/0001-61) HABILITADA

CSM CONSTRUTORA SILVEIRA MARTINS EIRELI
(CNPJ nº 05.061.642/0001-14) HABILITADA

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6310 Extra - Terça-feira, 4 de agosto de 2020

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Gonçalo Valduga
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6310 Extra - Terça-feira, 4 de agosto de 2020

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa